
Coordenação da Graduação em Nutrição 

DISCIPLINA: ESTÁGIO SUPERVISIONADO I – 1612170 - UAN 

Pré-matrícula - Período 2023.1 

 

 

Turma Local Professor 
1º Rodizio 2º Rodizio 3º Rodizio* 

17/07 a 25/08/2023 28/08 a 06/10/2023 09/10 a 16/11/2023 

01 
HULW 

(Manhã) 
Conceição 

1.Nome: Mariana Oliveira 

Matrícula: 20180106390 

 

1.Nome: Joana Celina 

Matrícula: 20180107430 

 

1.Nome: Kleide Maria 

Matrícula: 20190078154 

 

2.Nome: Rogério Mellato 

Matrícula: 20190069950 

 

 

- 

 

- 

02 
1º GRUP. 

ENG. 
Kataryne 

1.Nome: Maria Francisca 

Matrícula: 20190138539 

 

1.Nome: Gabrielle Gomes 

Matrícula: 20200135377 

 

1.Nome: Luisa Costa 

Matrícula: 20190076070 

 

03 
HULW 

(Manhã) 
Thatyane 

1.Nome: Samantha Hellen 

Matrícula: 20180129590 

 

1.Nome: Pietra Maria  

Matrícula: 20190075457 

 

1.Nome: Juliane Lara 

Matrícula: 20190070076 

 

 

- 

2.Nome: Hellen Ramalho 

Matrícula: 20190070174 

 

 

- 

04 
CRECHE 

(Manhã) 
Jailane 

1.Nome: Leticia Albuquerque 

Matrícula: 20190159771 

 

1.Nome: Raniele Batista 

Matrícula: 20190166758 

 

1. Nome: Maria Teresa 

Matrícula: 20190070497 

 

05 
HULW 

(Tarde) 
Celene 

1.Nome: Amanda Pessoa 

Matrícula: 20190158175 

 

1.Nome: Carlos Roberto 

Matrícula: 20180100378 

 

1.Nome:Bianca Freire 

Matrícula: 20190071476 

 

 

06 

RU 

(Manhã) 

Bernadete 

- - 

1.Thainah Nunes 

Matrícula: 20180161711 
 

HULW 

(Tarde) 

1.Nome: Nicolly Maria 

Matrícula: 20180106630 

 

1.Nome: Victor Bruno 

Matrícula: 20190072778 
 

1.Nome: Rebeca Rodrigues 

Matrícula: 20190072212 
 

 

 

 

 

http://turismosertanejo.com.br/simposio/3simposio/ufpb.jpg


Coordenação da Graduação em Nutrição 

DISCIPLINA: ESTÁGIO SUPERVISIONADO II – 1612171 - ERIP 

Pré-matrícula - Período 2023.1 

  

Professor 

1º Rodizio 

Turma 01 

2º Rodizio 

Turma 02 

3º Rodizio 

Turma 03 

24/07 a 18/08/2023 21/08 a 15/09/2023 18/09 a 13/10/2023 

Roberto 

1.Nome: Letícia Menezes 

Matrícula: 20200137317 

 

1.Nome: Amanda Régis 

Matrícula: 20190078913 

 

1.Nome: Laís Magalhães 

Matrícula: 20190073917 

 

2.Nome: Poliana Correia 

Matrícula: 20190070719 

 

2. Nome: Anna Myrelle 

Matrícula: 20190070610 

 

2.Nome: Izabele Rocha 

Matrícula: 20180153380 

 

3.Nome: Cícera Andreza 

Matrícula: 20190157436 

 

3. Nome: Thamara Rodrigues 

Matrícula: 20190073078 

 

3.Nome: Débora Vitória 

Matrícula: 20190175274 

 

4.Nome: Itamar Pordeus 

Matrícula: 20190141418 

 

4.Nome: Jackson Arthur 

Matrícula: 20170124410 

 

4.Nome: Cleane Barbosa 

Matrícula: 201601200060  

 

5.Nome: Dayane Leite 

Matrícula: 20190159379 

 

5.Nome: Lydiane Tavares 

Matrícula: 11212767 

 

5. Nome: Nathalie Neves 

Matrícula: 20190073073 

 

6.Nome: Cauê Ismael 

Matrícula: 20180160170 

 

6.Nome: Brunna Karla 

Matrícula: 20190138412 

 

6.Nome: Ana Júlia 

Matrícula: 20200136614 

 

7.Nome: Ana Joyce 

Matrícula: 20190078790 

 

7.Nome: Maria Clara 

Matrícula: 20190159833 

 

7. Nome: Jair Victor 

Matrícula: 20190141211 

 

8.Nome: Beatriz Teixeira 

Matrícula: 20190139456 

 

8.Nome: Camila Carolina 

Matrícula: 20190139456 

 

- 

9. Nome: Eliton Figueiredo 

Matrícula: 20170162555           

 

9. Nome: Luiz Bruno  

Matrícula: 20190170090 

 

- 

 

http://turismosertanejo.com.br/simposio/3simposio/ufpb.jpg


Coordenação da Graduação em Nutrição 

DISCIPLINA: ESTÁGIO SUPERVISIONADO III – 1612172 – SAÚDE COLETIVA 

Pré-matrícula - Período 2023.1 

   
 

Local 

 

Turma 

 

 

Professor(a) 

                1º Rodízio                                             2º Rodízio                                             3º Rodízio                             

17/07 a 25/08/2023 28/08 a 06/10/2023 09/10 a 16/11/2023 

Espaço Saúde 01 Mariana 
1. Nome: Izabele Rocha 

Matrícula: 20180153380  

 

1. Nome: Cauê Ismael 

Matrícula: 20180160170 

 

- 

São Rafael 02 Roberto 

1.Nome: Débora Vitoria 

Matrícula: 20190175274 

 
1.Nome: Itamar Pordeus 

Matrícula: 20190141418 

 

1. Nome: Luiz Bruno 

Matrícula: 20190170090 

 
2.Nome: Jair Victor 

Matrícula: 20190141211 

 

Eucaliptos 03 Sávio 
1.Nome: Rafaela Dayse 

Matrícula: 20180132738 

 

1.Nome: Cícera Andreza 

Matrícula: 20190157436 

 

1.Nome: Marcelly Emanuelle 

Matrícula: 20180097700 

 

Timbó 04 Vanessa 

1.Nome: Bertha Garcez 

Matrícula: 20190160119 

 

1.Nome: Dayane Leite 

Matrícula: 20190159379 

 

1.Nome: Anna Myrelle 

Matrícula: 20190070610 

 

Bancários 05 Flávia Emília 
1.Nome: Nathalie Neves 

Matrícula: 20190073073 

 

1.Nome: Poliana Correia 

Matrícula: 20190070719 

 

1.Nome: Camila Carolina 

Matrícula: 20190139456 

 

Funcionários 06 Roberto - 

1.Nome: Eliton Figueiredo  

Matrícula: 20170162555           

 

- 

Altiplano 07 Vanessa 

1.Nome: Laís Magalhães 

Matrícula: 20190073917 

 

1.Nome Letícia Menezes 

Matrícula: 20200137317 

 

1.Nome Amanda Régis 

Matrícula: 20190078913 

 

Vila Saúde 08 Flávia Emília 
1.Nome: Cleane Barbosa 

Matrícula: 201601200060  

 

- 

1.Nome: Brunna Karla  

Matrícula: 20190138412 

 

Unindo Vidas 09 Sávio - 

1.Nome: Ana Joyce 

Matrícula: 20190078790 

 

1.Nome: Jackson Arthur 

Matrícula: 20170124410 

 

Torre 10 Mariana 
1.Nome: Ana Júlia 

Matrícula: 20200136614 

 

1.Nome: Beatriz Teixeira 

Matrícula: 20190074290 

 

1.Nome: Maria Clara 

Matrícula: 20190159833 

 

http://turismosertanejo.com.br/simposio/3simposio/ufpb.jpg


Coordenação da Graduação em Nutrição 

DISCIPLINA: ESTÁGIO SUPERVISIONADO IV – 1612173 – CLÍNICA 

Pré-matrícula - Período 2023.1 

   

Rodizio Turma Professor Vagas 

1º Rodízio 

 

17/07 a 

25/08/2023 

01 

Sônia 

1.Nome: Gabriele Gomes 

Matrícula: 20200135377 

 

2.Nome: Raniele Batista 

Matrícula: 20190166758 

 

3.Nome: Maria Teresa 

Matrícula: 20190070497 

 

4.Nome: Marcelly Emanuelle 

Matrícula: 20180097700 

 

5. Nome: Kleide Maria 

Matrícula: 20190078154 

 

- 

02 

1.Nome:Victor Bruno  

Matrícula: 20190072778 

 

2.Nome: Bianca Freire 

Matrícula: 20190071476 
 

3.Nome: Camila Cabral 

Matrícula: 20180131436 
 

4.Nome: Alice dos Santos 

Matrícula: 20180149842 

 

5.Nome: Pietra Maria 

Matrícula: 20190075457 

 

- 

2º Rodízio 

 

28/08 a 

06/10/2023 

03 Pâmela 

1.Nome: Leticia Albuquerque 

Matrícula: 20190159771 

 

2.Nome: Luisa Costa 

Matrícula: 20190076070 
 

3.Nome:Rafaela Dayse 

Matrícula: 20180132738 
 

4.Nome: Juliane Lara 

Matrícula: 20190070076 
 

5.Nome: Thainah Nunes 

Matrícula: 20180161711 
 

- 

2º Rodízio 

 

28/08 a 

06/10/2023 

04 Cinthia 

1. Nome: Mariana Oliveira 

Matrícula: 20180106390 

 

2. Nome: Rogério Mellato 

Matrícula: 20190069950 
. 

3. Nome: Samantha Hellen 

Matrícula: 20180129590 
. 

4. Nome: Rebeca Rodrigues 

Matrícula: 20190072212 
 

- 

 

3º Rodízio 

09/10 a 

16/11/2023 

05 
Talita 

1.Nome: Joana Celina 

Matrícula: 20180107430 

 

2.Nome: Carlos Roberto 

Matrícula: 20180100378 
 

- 

3º Rodízio 

09/10 a 

16/11/2023 

06 

José Luiz 

1. Nome: Nicolly Maria 

Matrícula: 20180106630 

 

2. Nome: Hellen Ramalho 

Matrícula: 20190070174 
 

3. Nome: Maria Francisca 

Matrícula: 20190138539 
 

4.Nome: Amanda Pessoa 

Matrícula: 20190158175 
 

- - 

 

http://turismosertanejo.com.br/simposio/3simposio/ufpb.jpg

